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Annotatsiya: Ushbu maqolada taʼlim tizimini raqamlashtirish boʻyicha jahon tajribasining 

qisqacha koʻrinishini va ushbu usullarni Oʻzbekistonda qoʻllash imkoniyatlari haqida fikr 

yuritiladi. U Finlyandiya, Singapur va Janubiy Koreya kabi mamlakatlarning infratuzilmani 

rivojlantirish, o‘qituvchilar malakasini oshirish, o‘quv dasturlarini ishlab chiqish va siyosatni 

shakllantirishga qaratilgan muvaffaqiyatli strategiyalarini ta’kidlaydi.  

Kalit so’zlar: Ta'limni raqamlashtirish, elektron ta'lim platformalari, virtual sinflar,  

interaktiv ilovalar, o'qituvchi va o'quvchining o'zaro munosabati, ta'lim muammolari, sifatli 

ta'lim, amalga oshirish strategiyalari, inklyuziv raqamli ta'lim ekotizimi. 

O‘zbekistonda ta’lim tizimini raqamlashtirish sifatli ta’lim olish imkoniyatini yaxshilash, 

o‘qituvchilar samaradorligini oshirish va o‘quvchilarni XXI-asr ko‘nikmalari bilan jihozlash 

imkonini beradi. Raqamli inqilob ko'plab sohalarni sezilarli darajada o'zgartirdi, ta'lim sohasi 

ham bundan mustasno emas. Jahon hamjamiyati ta’lim sohasida raqamli texnologiyalar jadal 

joriy etilayotganiga guvoh bo‘layotgan bir paytda, O‘zbekiston uchun ta’lim tizimini 

raqamlashtirish bo‘yicha xorijiy tajribalarni o‘zlashtirish va moslashtirish muhim ahamiyat 

kasb etmoqda. Ushbu maqola orqali biz Oʻzbekistonda taʼlim tizimini rivojlantirish uchun 

xorijiy tajribani qoʻllashning afzalliklari, muammolari va samarali usullarini oʻrganishni 

maqsad qilganmiz. Xorijiy mamlakatlarda guvohi bo‘lganidek, ta’limni raqamlashtirishning 

afzalliklari ko‘p. Texnologiya shaxsiylashtirilgan ta'lim tajribasi, interfaol sinflar va ko'plab 

ta'lim resurslaridan foydalanish imkonini beradi. Bu imtiyozlar o‘quvchilarning o‘z tezligi va 

uslubida bilim olish imkoniyatiga ega bo‘lishini ta’minlaydi, shu bilan birga o‘qituvchilarga 

innovatsion o‘qitish usullarini o‘rganish imkonini beradi. Bundan tashqari, raqamli 

platformalar va vositalar masofaviy ta’limni osonlashtiradi, geografik to‘siqlarni yo‘q qiladi va 

O‘zbekiston bo‘ylab talabalar uchun ta’lim olish imkoniyatlarini kengaytiradi. Finlyandiya, 

Janubiy Koreya va Estoniya kabi mamlakatlarda ta’lim texnologiyalaridan kompleks 

foydalanishni ko‘rib chiqishga arziydigan xorijiy tajribalardan biri hisoblanadi. Ushbu 

davlatlar ta'lim natijalari va talabalarning faolligini yaxshilash uchun raqamli vositalardan 

samarali foydalanganlar. Finlyandiyaning raqamlashtirilgan ta'lim tizimi 

individuallashtirilgan ta'lim yo'llariga urg'u beradi, Janubiy Koreyaning istiqbolli yondashuvi 

interaktiv raqamli tarkibni o'z ichiga oladi. Shu bilan birga, Estoniya ta’lim sohasida elektron 

boshqaruvni muvaffaqiyatli joriy qildi, raqamli platformalar orqali ma’muriy jarayonlarni 

soddalashtirdi. Ushbu tajribalarni o‘rganish va moslashtirish orqali O‘zbekiston yanada 

inklyuziv va dinamik ta’lim tizimini yaratish uchun raqamli texnologiyalardan foydalanishi 

mumkin. Biroq taʼlimni raqamlashtirish boʻyicha xorijiy tajribalarni qoʻllashga 

Oʻzbekistonning oʻziga xos ijtimoiy-iqtisodiy va madaniy kontekstini diqqat bilan hisobga 

olgan holda yondashish kerak. Raqamli ta’lim tashabbuslarini muvaffaqiyatli amalga oshirish 
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uchun infratuzilmani rivojlantirish, raqamli savodxonlik va kiberxavfsizlik kabi muammolarni 

hal qilish kerak. Buning uchun strategik rejalashtirish, texnologik infratuzilmaga sarmoya 

kiritish va raqamli vositalarni o‘quv jarayoniga samarali integratsiya qilish uchun 

moslashtirilgan o‘qituvchilarni tayyorlash dasturlari zarur. O‘zbekistonda ta’limni 

raqamlashtirish bo‘yicha xorijiy tajribalarni qo‘llash uchun ko‘p qirrali yondashuv zarur. 

Bunga raqamli taʼlimning keng qamrovli milliy strategiyasini ishlab chiqish, infratuzilmaga 

sarmoya kiritish, davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish va oʻqituvchilarning uzluksiz 

malakasini oshirishni taʼminlash kiradi. Bundan tashqari, xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlik 

qilish va raqamli ta’limni muvaffaqiyatli joriy etgan mamlakatlar bilan bilim almashish 

qimmatli tushuncha va ko‘rsatmalar berishi mumkin. Ta’limni raqamlashtirish bo‘yicha xorijiy 

tajribalarni o‘zlashtirish O‘zbekiston uchun o‘z ta’lim tizimini o‘zgartirish va talabalarni 

raqamli davr talablariga tayyorlash imkoniyatini taqdim etadi. Boshqa davlatlarning 

muvaffaqiyatlari va muammolaridan saboq olib, O‘zbekiston yanada inklyuziv, innovatsion va 

dinamik ta’lim muhitini yaratish uchun raqamli texnologiyalar salohiyatidan foydalanishi 

mumkin. Strategik rejalashtirish, sarmoya va hamkorlik orqali xorijiy tajribalarni qo‘llash 

O‘zbekistonda raqamli ta’lim inqilobiga yo‘l ochib, har bir talabaning yuqori sifatli ta’lim 

imkoniyatlaridan foydalanishini ta’minlashi mumkin. 

Taʼlim tizimini raqamlashtirish boʻyicha xorijiy tajriba Oʻzbekistonga oʻzining taʼlim usullarini 

takomillashtirish uchun qimmatli tushunchalar beradi. Boshqa mamlakatlarda 

raqamlashtirish boʻyicha muvaffaqiyatli saʼy-harakatlarni oʻrganib chiqib, Oʻzbekiston 

taʼlimdan foydalanish imkoniyatini yaxshilash, taʼlim natijalarini yaxshilash va talabalarni 

raqamli davr talablariga tayyorlash uchun shunga oʻxshash strategiyalarni amalga oshirishi 

mumkin. Onlayn ta’lim platformalari, interaktiv raqamli resurslar va texnologiyaga 

integratsiyalashgan o‘qitish yondashuvlari kabi isbotlangan usullarni qo‘llash O‘zbekistonga 

ta’lim tizimini modernizatsiya qilish va talabalarni kelajakka samarali tayyorlashga yordam 

beradi. Raqamli ta’lim sohasida xorijiy tajribalardan foydalangan holda O‘zbekiston o‘z 

talabalari va o‘qituvchilari uchun innovatsiyalar, inklyuzivlik va ta’lim sohasidagi 

mukammallikni rivojlantirish imkoniyatiga ega.  
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